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Tel   769393 
Fax   769390 

info@mathes.lu

73, rue Principale 
L-5480 Wormeldange

____ x 6    2010 Riesling Woûsselt Vendange Tardive 
____ x 6    2018 Pinot Gris Wormeldange 
____ x 6    2016 Riesling Lozange 
____ x 6    2018 Riesling Wormeldange 
____ x 6    2018 Riesling Wormeldange     Best of Riesling 
____ x 6    2018 Rosé Passion

96° Oechsle M.N.  Luxembourg 
Woûsselt  Luxembourg 
   Luxembourg 
Woûsselt Les Terrasses Luxembourg 
Koeppchen   Luxembourg 
   Luxembourg

75cl    50cl

15.80 
10.95 
10.65 
11.65 
12.70 
 8.95

7.75 

 8.20 
 9.25 
 6.60

____ x 6    2018 Chardonnay    LU-BIO-05 Barrique 
____ x 6    2017 Riesling 
____ x 6    2018 Pinot Gris 
____ x 6    2018 Pinot Blanc     LU-BIO-05 
____ x 6    2017 Pinot Noir Blanc  Barrique 
____ x 6    2018 Pinot Noir Rouge  Barrique

Sélection Paule Mathes      Luxembourg 
Sélection Paule Mathes      Luxembourg 
Sélection Paule Mathes      Luxembourg 
Sélection Paule Mathes      Luxembourg 
Sélection Paule Mathes       Luxembourg 
Sélection Paule Mathes      Luxembourg

15.15 
12.40 
12.40 
11.20 
14.00 
15.15

8.00

____ x 6    Crémant de Luxembourg       Sélection Brut  
____ x 6    Crémant de Luxembourg       Summum Brut 
____ x 10  Crémant de Luxembourg       Prestige Brut 
____ x 6    Crémant de Luxembourg       Prestige Brut 
____ x 6    Crémant de Luxembourg       Prestige Brut 
    Médaille d’Or BORDEAUX et Millésimé 2014 

____ x 6    Crémant de Luxembourg       Prestige Brut 
                     Médaille d’Argent LONDON, Médaille d’Or LIMOUX 
                      et Guide Hachette 2018 

____ x 6    Crémant de Luxembourg       Grande Cuvée 

____ x 6    Crémant de Luxembourg       Steel Brut 
____ x 6    Crémant de Luxembourg       Steel Brut Rosé 
____ x 1    Eau de Vie    Chardonnay 
____ x 1    Eau de Vie    Pinot Noir

Mathes  Luxembourg 
Mathes  Luxembourg     Médaille d’Argent 
Mathes  Luxembourg     37,5cl 
Mathes  Luxembourg 
Mathes  Luxembourg 

Mathes  Luxembourg 

Mathes  Luxembourg 

Mathes  Luxembourg     Médaille d’Argent 
Mathes  Luxembourg     Médaille d’Or 
Mathes  Luxembourg 
Mathes  Luxembourg

10.20 
11.50 

11.25 
14.00 

15.00 

14.00 

15.35 
14.40

75cl    50cl

75cl    50cl

6.75 

14.75 
14.80 



FRANCE                                                                                          
CHAMPAGNE 
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____ x 6 Drappier Cuvée Carte d’Or Brut 

____ x 6 2018 Sancerre Blanc Raimbault Pineau 

____ x 6 2017 Côtes du Rhône Maucoil   BIO    FR-BIO-01 
____ x 6 2017 Châteauneuf du Pape Maucoil  BIO    FR-BIO-01 

____ x 6 2017 Muscat Beaumes de Venise 
____ x 6 2012 Gigondas Syterres 
____ x 6 2015 Gigondas Le Brut du Foudre 56 
____ x 6 2016 Gigondas Primitif 
____ x 6 2015 Gigondas Signature 

____ x 6 2014 Marsanne 
____ x 6 2016 Saint-Péray Fleur de Roc CB 
____ x 6 2016 Saint-Joseph « Terre d’Ivoire » CB 
____ x 6 2017 Crozes-Hermitage 
____ x 6 2015 Saint-Joseph « Esprit de Granit » CB 

____ x 6 2017 Cairanne Côtes du Village Cuvée Vieilles Vignes 
____ x 6 2016 Cairanne Côtes du Rh. Villages Cuvée Castel Mireio 

____ x 6 2015 Cuvée Un Point C’est Tout 
____ x 6 2018 Cuvée Un Point C’est Tout 
____ x 6 2017 Cuvée Un Point C’est Tout 
____ x 6 2010 Cuvée Ainsi-soit-il 
____ x 6 2016 Cuvée Divine Miséricorde 

____ x 6 2016 Château Lamothe Bellevue 

____ x 6 2019 Carte Noire 
____ x 6 2018 Gold Rosé 
____ x 6 2018 Bandol Les Baumes Moulin de la Roque 
____ x 12 2018 Bandol Les Baumes Moulin de la Roque  

____ x 1 Livre de Cuisine AUTHENTIQUE 

75cl         50cl

  Champange 

LOIRE  Blanc 

RHÔNE  Rouge 
RHÔNE  Rouge 

RHÔNE  Blanc 
RHÔNE  Rouge 
RHÔNE  Rouge 
RHÔNE   Rouge 
RHÔNE   Rouge 

RHÔNE   Blanc 
RHÔNE   Blanc 
RHÔNE   Blanc 
RHÔNE   Rouge 
RHÔNE   Rouge 

RHÔNE   Rouge 
RHÔNE   Rouge 

BERGERAC  Rouge 
BERGERAC  Rosé 
BERGERAC Blanc 
BERGERAC Rouge 
BERGERAC Blanc 

BERGERAC Rouge 

PROVENCE Rosé 
PROVENCE Rosé 
PROVENCE Rosé 
PROVENCE Rosé 

par Jean-Paul Hoffmann

29.80  

16.05 

  9.65 
25.70   

14.70 
25.25 
20.35 
25.70 
15.80 

  6.65 
17.30 
21.95 
12.90 
20.40 

12.55  FR-BIO-10 
14.95  FR-BIO-10 

  8.50 
  8.50 
  8.50 
13.90 
28.90 

  8.75 

11.30 
12.50 
13.50 
         10.75 

25.00

RAIMBAULT PINEAU

CHATEAU MAUCOIL

GIGONDAS LA CAVE

CAVE DE TAIN

BERTHET-RAYNE

CHATEAU MONTDOYEN

HOREAU-BEYLOT

LES MAITRES VIGNERONS DE ST TROPEZ

73, rue Principale 
L-5480 Wormeldange

CONDITIONS DE VENTE 

La livraison se fait franco domicile à partir de 125 € et par carton/caisse complets. 
Paiement comptant ou par carte de crédit et sans escompte. - Les prix mentionnés annulent et remplacent tous les précédents. 

Les millésimes indiqués sont valables jusqu’à épuisement des stocks 
Taux de TVA applicables selon le degré d’alcool (14% <13°, 17% >13,1°) 
Nous ne saurions être tenus pour responsables d’une rupture ou limite de stock, d’une modification de prix ou d’une erreur d’impression 
Tous les prix s’entendent à l’unité - Prix en € par bouteille TVA comprise/2020
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____ x 6    2017 Fleurie, Château de la Terrière 
____ x 6    2016 Saint-Amour Clos de la Brosse 
____ x 6    2015 Juliénas Dom. Boischampt 
____ x 6    2016 Moulin à Vent Dom. Burdeline 

____ x 6    2018 Estibals 
____ x 6    2016 Ostal Grand Vin    La Livinière 
____ x 6    2018 Ostal Cazes 
____ x 6    2016 Michel Lynch Nature  BIO 
____ x 6    2015 Roquettes et Cazes 
____ x 1    bt Huile d’Olive Vierge Extra Récolte 

____ x 6    2017 Château Constantin Tradition 
____ x 6    2018 Cuvée Premium 

____ x 6    2017 Savigny-les-Beaune 
____ x 6    2016 Gevrey-Chambertin 
____ x 6    2016 Vosne-Romanée 

____ x 6    2015 Château Les Egaux 
____ x 6    2016 Château Moulin Des Blais 
____ x 6    2016 Château L’Escart Eden 
____ x 6    2015 Château Morillon 
____ x 6    2018 Vieux Ch. Renaissance  CB   Méd. D’Or Paris 
____ x 6    2015 Château La Maroutine 
____ x 6    2016 Clos du Château de Cadillac 
____ x 6    2018 Château Seguelongue 
____ x 6    2016 Château La Rose Saint Bonnet Prestige 
____ x 6    2016 Château Bourbon La Chapelle 
____ x 6    2014 La Croix Bonis 
____ x 6    2015 Château Moulin de la Bridane 
____ x 6    2015 Château La Fleur Des Rouzes   
____ x 6    2015 Château La Grâce Dieu 
____ x 6    2015 Château Cruzeau Grand Cru 
____ x 6    2015 Château La Croix St. Georges 
____ x 6    2016 Château Les Clauzots 
____ x 6    2015 Château Les Clauzots  
____ x 6    2014 Château La Tour Pibran 
____ x 6    2015 Clos des Galvesses Méd. d’Or Mâcon 
____ x 6    2016 Château Saint Pierre 
____ x 6    2014 Château La Cour ‘Le Chevalier’ 

____ x 6    2018 Merlot Collezione  SENSI VINI 
____ x 6    2015 Chianti Reserva DOCG SENSI VINI 
____ x 6    2015 Montepulciano Mossiere  SENSI VINI 
____ x 6    2016 Promis BOLGHERI GAJA 
____ x 6    2017 Le Volte   ORNELLAIA

PAUL BEAUDET

JEAN-MICHEL CAZES

CHATEAU CONSTANTIN

JOSEPH DROUHIN  

BORDEAUX

BEAUJOLAIS   Rouge 
BEAUJOLAIS   Rouge 
BEAUJOLAIS   Rouge 
BEAUJOLAIS   Rouge 

MINERVOIS   Rouge  
MINERVOIS   Rouge 
MINERVOIS  Rosé 
BORDEAUX   Rouge 
PORTUGAL   Rouge 

LUBERON  Rouge 
LUBERON  Rosé 

BOURGOGNE   Rouge 
BOURGOGNE   Rouge 
BOURGOGNE   Rouge 

CÔTES DE BOURG   Rouge 
CÔTES DE BOURG   Rouge 
BORDEAUX SUPÉRIEUR   Rouge 
BORDEAUX   Rouge 
BORDEAUX   Rouge 
BORDEAUX   Rouge 
CÔTES DE BORDEAUX  Rouge 
MÉDOC    Rouge 
MÉDOC    Rouge 
MÉDOC    Rouge 
SAINT-ESTÈPHE   Rouge 
SAINT-JULIEN  Rouge 
POMEROL   Rouge 
SAINT-EMILION   Rouge 
SAINT-EMILION   Rouge 
SAINT-EMILION   Rouge 
GRAVES    Blanc 
GRAVES    Rouge 
PAUILLAC   Rouge 
LALANDE DE POMEROL  Rouge 
POMEROL   Rouge 
ST EMILION  Rouge 

TOSCANA  Rouge 
TOSCANA   Rouge 
TOSCANA   Rouge 
TOSCANA   Rouge 
TOSCANA   Rouge

12.95 
13.15 
11.10 
13.20 

12.95 
18.20 
  7.35 
10.95  FR-BIO-10 
19.15 
      13.50 

13.90 
14.90 

32.35    
50.80   
68.25   

  8.95 
10.30  FR-BIO-10 
10.55  FR-BIO-10 
10.50  FR-BIO-01 
  9.75 
  7.75 
12.95 
  8.95 
  9.95 
10.80 
22.80 
22.05 
21.65 
23.70 
17.75 
18.90 
11.50 
13.50 
23.45 
17.95 
37.95 
16.05 

  9.55 
11.65 
15.95 
30.45   
21.75 

75cl    50cl

ITALIE                                                                                               

73, rue Principale 
L-5480 Wormeldange



 

Notes  ___________________________________________________________________________ 
  ___________________________________________________________________________ 
  ___________________________________________________________________________ 
  ___________________________________________________________________________ 
  ___________________________________________________________________________
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____ x 6    2016 VERUS Weissburgunder 
____ x 6    2017 PARATUS Sauvignon 
____ x 6    2016 LATUS Crescendo Lagrein 
____ x 6    2014 RAMUS Crescendo Cabernet/Merlot 
____ x 6    2015 DIGNUS Pinot Noir 
____ x 6    2016 MANUS Lagrein 

____ x 6    Drappier Cuvée Carte d’or Brut 
____ x 6    2019 Grain de Glace 
____ x 6    2018 Gold Rosé 
____ x 6    2015 Château Constantin Tradition 
____ x 6    2016 Vieux Ch. Renaissance CB 
____ x 6    2014 Michel Lynch 
____ x 6    2015 Château Trébiac 
____ x 6    2015 Clos des Galevesses 

SÜDTIROL  Blanc 
SÜDTIROL   Blanc 
SÜDTIROL   Rouge 
SÜDTIROL   Rouge 
SÜDTIROL   Rouge 
SÜDTIROL   Rouge 

CHAMPAGNE   Blanc 
PROVENCE   Rosé  
PROVENCE  Rosé 
LUBERON   Rouge 
BORDEAUX   Rouge  
BORDEAUX   Rouge 
GRAVES    Rouge 
LALANDE DE POMEROL  Rouge 

13.50 
19.50 
18.45 
20.00 
26.50 
34.50 

  56.70 
  28.05 
  32.00 
  27.50 
  21.50 
  24.50 
  25.75 
  37.80 

RITTERHOF

NOS MAGNUMS                                                                                        

75cl    150cl

CONDITIONS DE VENTE 

La livraison se fait franco domicile à partir de 125 € et par carton/caisse complets. 
Paiement comptant ou par carte de crédit et sans escompte. - Les prix mentionnés annulent et remplacent tous les précédents. 

Les millésimes indiqués sont valables jusqu’à épuisement des stocks 
Taux de TVA applicables selon le degré d’alcool (14% <13°, 17% >13,1°) 
Nous ne saurions être tenus pour responsables d’une rupture ou limite de stock, d’une modification de prix ou d’une erreur d’impression 
Tous les prix s’entendent à l’unité - Prix en € par bouteille TVA comprise/2020

73, rue Principale 
L-5480 Wormeldange


